
Zarządzenie Nr  3/2017 

Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 4 stycznia 2017 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym urzędu gminy na rok 2017. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2016 r. poz. 446 z późń. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) Wójt Gminy Michałowice zarządza, co 

następuje: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym urzędu gminy w brzmieniu załącznika do 

zarządzenia.                

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 



Lp Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 010 01010

Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 380 000,00              4 000,00              4 000,00          380 000,00         

2 4270 Zakup usług remontowych 380 000,00              4 000,00              4 000,00          380 000,00         

3

Konserwacja 

przepompowni i sieci 

kanalizacyjnej 280 000,00              4 000,00 0,00 284 000,00         

4

Usuwanie awarii na sieci 

kanalizacyjnej 100 000,00              0,00 4 000,00 96 000,00           

380 000,00              4 000,00              4 000,00          380 000,00         

1 750 75095 Pozostała działalność 150 000,00              0,00 0,00 150 000,00         

2 4360

Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 150 000,00              0,00 0,00 150 000,00         

3

Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 
dla 118 gospodarstw 

domowych dopisać oraz     

4 jednostek podległych 150 000,00              0,00 0,00 150 000,00         

150 000,00              0,00 0,00 150 000,00         

1 900 90013 Schroniska dla zwierząt 130 000,00              18 500,00            18 500,00        130 000,00         

2 4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00              18 500,00            18 500,00        130 000,00         

3

Zabezpieczenie opieki nad 

zwierzetami 90 000,00                0,00 13 000,00 77 000,00

4 Utylizacja padłych zwierząt 20 000,00                0,00 5 500,00 14 500,00

5 Usługi weterynaryjne 20 000,00 18 500,00            0,00 38 500,00

130 000,00 18 500,00 18 500,00 130 000,00

1 926 92601 Obiekty sportowe 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

2 4300 Zakup usług pozostalych 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

3

Nazwę zadania: Opłaty za 
wyjnajem tras kablowych 

do przesyłu obrazu z 
terenów publicznych 
zastępuje się: Opłaty za 
wynajem tras transmisji 

danych do przesylu ruchu 

w technologii Ethernet w 

tym obrazu z terenów 
publicznych 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

665 000,00              22 500,00            22 500,00        665 000,00         Wydatki ogółem

Dokonać zmian w planie wydatków urzędu gminy na rok 2017 stanowiącym załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 244/2016  z dnia                       
27 grudnia 2016 r. w sposób następujący

Załącznik                                       
do Zarządzenia Nr 3/2017                               
Wójta Gminy Michałowice                           
z dnia 4 stycznia  2017 r.

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

Dział 750 Administracja publiczna

Dział 926 Kultura fizyczna


